
 

 

Stránka 1 z 5 

 

Zápis z jednání Rady spolku MAS Znojemské vinařství, z. s. 

 

konané dne 14. 12. 2020 v 09:00 hodin 
 

Zahájení 

Předsedající přivítal všechny členy Rady a hosty ve 09:00 hodin a pronesl úvodní řeč. 

Přítomni členové + hosté: dle prezenční listiny 

Předsedající určil za ověřovatele zápisu Ing. Barboru Arndt a MVDr. Libora Jurku. Jako 

zapisovatele určil Ing. Janu Procházkovou. 

 

Technický bod – Schválení programu k jednání 

Předsedající přednesl návrh programu jednání Rady MAS a současně vyzval členy, aby podali 

návrhy na doplnění programu jednání. Byl přednesen návrh na doplnění programu, a to o bod 

č. 7 → členové MAS. 

 

Návrh usnesení č.1/14.12.20: 

Rada MAS schvaluje program jednání v předloženém znění: 

1. MAP II 

2. Harmonogram a finanční plán výzev PRV 

3. IROP 

4. Návrh a schválení rozpočtu MAS na rok 2021 

5. Informace o provedených nákupech dle směrnice o zadávání veřejných zakázek 

6. Schválení vybraných projektů z 9. výzvy – IROP – Rozvíjet vzdělávání 

7. Členové MAS 

8. Různé 

 

Usnesení bylo přijato 

                                                                                          Hlasování: pro 5, proti:0, zdržel se: 0 

1. MAP II 

Dne 09.11.2020 bylo členům Rady spolku v souladu s §1210 zák. č. 89/2012 Sb., NOZ 

zasláno schválení výpůjčky 3D tiskáren Original Prusa MINI všem základním školám 

zapojených do projektu MAP v ORP Znojmo II, Středisku volného času ve Znojmě a Městské 

knihovně Znojmo. Dále Rada spolku pověřuje předsedu spolku podpisem smluv o výpůjčce 

dle předloženého znění v rámci projektu MAP II per rollam, a to prostřednictvím e-mailu. 

Členové byli seznámeni s výsledkem hlasování (pro 5, proti 0, zdržel se 0) – návrh byl 

schválen nadpoloviční většinou. 

 

Návrh usnesení č.2/14.12.20: 

Rada spolku bere na vědomí schválení smluv o výpůjčce 3D tiskáren Original Prusa MINI 

všem základním školám zapojených do projektu MAP v ORP Znojmo II, Středisku volného 

času ve Znojmě a Městské knihovně Znojmo. 

 

Usnesení bylo přijato 

                                                                                          Hlasování: pro: 5, proti: 0, zdržel se:0 



 

 

Stránka 2 z 5 

 

 

Radě spolku byl přednesen požadavek na projednání žadatele MAP III na území správního 

obvodu ORP Moravský Krumlov, kde by žadatelem bylo město Moravský Krumlov.  

 

Návrh usnesení č.3/14.12.20: 

Rada spolku schvaluje město Moravský Krumlov jako nositele projektu MAP III na území 

správního obvodu ORP Moravský Krumlov. 

 

Usnesení bylo přijato 

                                                                                          Hlasování: pro 5, proti:0, zdržel se: 0 

2. Harmonogram a finanční plán výzev PRV 

Radě spolku byl předložen harmonogram a finanční plán výzev PRV. 

 

Návrh usnesení č.4/14.12.20: 

Rada spolku schvaluje harmonogram a finanční plán výzev PRV. 

 

Usnesení bylo přijato 

                                                                                          Hlasování: pro 5, proti:0, zdržel se: 0 

3. IROP 

 

V programu IROP je alokace z programového období 2014-2020 už vyhlášená, takže příští 

rok se už výzvy vyhlašovat nebudou. Zbytkové alokace po náhradních projektech ze 4.výzvy 

Bezpečnost dopravy a 6. Výzvy Rozvíjet vzdělávání budou přesunuty do Opatření Rozvíjet 

dopravu, kde budou následně použity k modifikaci 10. Výzvy Bezpečnost dopravy. 

Kde je zaznamenán převis projektů nad vyhlášenou alokací, takže dojde k podpoře náhradních 

projektů. 

 

Návrh usnesení č.5/14.12.20: 

Rada spolku schvaluje přesun zbytkových alokací po náhradních projektech do opatření 

Rozvíjet dopravu, kde se následně bude modifikovat 10. výzva Bezpečnost dopravy. 

 

Usnesení bylo přijato 

                                                                                          Hlasování: pro 5, proti:0, zdržel se: 0 

4. Návrh a schválení rozpočtu MAS na rok 2021 

 

Radě spolku byl představen rozpočet spolku MAS Znojemské vinařství pro rok 2021. 

 

Návrh usnesení č.6/14.12.20: 

Rada spolku schvaluje rozpočet MAS na rok 2021. 

 

Usnesení bylo přijato 

                                                                                          Hlasování: pro 5, proti:0, zdržel se: 0 

5. Informace o provedených nákupech dle směrnice o zadávání veřejných zakázek  

 

Rada spolku byla informována o nákupech z projektu MAP v ORP Znojmo II, což byl nákup 

45 ks plastových boxů na dřevěné kostky pro MŠ, dále nákup kancelářských potřeb od firmy 

Lyreco. Za projekt SCLLD byl proveden nákup kancelářských potřeb od firmy Lyreco. 



 

 

Stránka 3 z 5 

 

U všech pracovních čísel došlo ke změně operátora, skrz končící platnost smlouvy u firmy 

Vodafone byl poptán další operátor, který předložil lepší nabídku než Vodafone. 

 

Návrh usnesení č.7/14.12.20: 

Rada spolku bere na vědomí informace o nákupech dle směrnice o zadávání veřejných 

zakázek. 

 

Usnesení bylo přijato 

                                                                                          Hlasování: pro 5, proti:0, zdržel se: 0 

6. Schválení vybraných projektů z 9. výzvy – IROP – Rozvíjet vzdělávání 
 

Radě spolku byly předneseny výsledky jednání Výběrové komise k 9. Výzvě IROP-Rozvíjet 

vzdělávání. Členové Rady spolku, kteří nebyli ve střetu zájmu, hlasovali.  

Hlasování se zdržel pan Lukeš (zastupující městys Prosiměřice), který měl ve výzvě č.9-IROP 

– Rozvíjet vzdělávání podanou žádost. 

 

Návrh usnesení č.8/14.12.20: 

Rada spolku schvaluje seznam vybraných projektů výzva č. 9 MAS Znojemské vinařství-

IROP-Rozvíjet vzdělávání, dle Výběrové komise beze změn (P1). 

Usnesení bylo přijato 

                                                                                          Hlasování: pro 4, proti:0, zdržel se: 1 

7. Členové MAS 

 

Radě spolku bylo předneseno ukončení členství Romana Dvořáka ze zájmové skupiny 

„zemědělství“ a Agrospol Hrádek, spol. s r.o. též ze zájmové skupiny „zemědělství“. 

 

Návrh usnesení č.9/14.12.20: 

Rada spolku bere na vědomí ukončení členství Romana Dvořáka a Agrospol Hrádek, spol. 

s r.o. ze zájmové skupiny zemědělství. 

Usnesení bylo přijato 

                                                                                          Hlasování: pro 5, proti:0, zdržel se: 0 

8. Různé 

 

Nebyly podány žádné další podněty. 

 

Přílohy Zápisu Rady spolku ze dne 14.12.2020 

P1 – Seznam vybraných projektů v rámci výzvy č. 9 IROP-Rozvíjet vzdělávání 

 

Ve Znojmě, dne 14. 12. 2020 

Zapsala: Ing. Jana Procházková 

 

Ověřil/a: Ing. Barbora Arndt 

 

Ověřil/a: MVDr. Libor Jurka 



 

 

Stránka 4 z 5 

 

 

VÝPIS PŘIJATÝCH USNESENÍ 

z jednání Rady spolku MAS Znojemské vinařství, z. s., konané dne 14. 12. 2020 

ve Znojmě Dvořákova 21, kancelář č. 208 

 

 

Usnesení č.1/14.12.20: 

Rada MAS schvaluje program jednání v předloženém znění: 

1. MAP II 

2. Harmonogram a finanční plán výzev PRV 

3. IROP 

4. Návrh a schválení rozpočtu MAS na rok 2021 

5. Informace o provedených nákupech dle směrnice o zadávání veřejných zakázek 

6. Schválení vybraných projektů z 9. výzvy – IROP – Rozvíjet vzdělávání 

7. Členové MAS 

8. Různé 

Usnesení č.2/14.12.20: 

Rada spolku bere na vědomí schválení smluv o výpůjčce 3D tiskáren Original Prusa MINI 

všem základním školám zapojených do projektu MAP v ORP Znojmo II, Středisku volného 

času ve Znojmě a Městské knihovně Znojmo. 

 

Usnesení č.3/14.12.20: 

Rada spolku schvaluje město Moravský Krumlov jako nositele projektu MAP III na území 

správního obvodu ORP Moravský Krumlov. 

 

Usnesení č.4/14.12.20: 

Rada spolku schvaluje harmonogram a finanční plán výzev PRV. 

 

Usnesení č.5/14.12.20: 

Rada spolku schvaluje přesun zbytkových alokací po náhradních projektech do opatření 

Rozvíjet dopravu, kde se následně bude modifikovat 10. výzva Bezpečnost dopravy. 

 

Usnesení č.6/14.12.20: 

Rada spolku schvaluje rozpočet MAS na rok 2021. 

 

Usnesení č.7/14.12.20: 

Rada spolku bere na vědomí informace o nákupech dle směrnice o zadávání veřejných 

zakázek. 

 

Usnesení č.8/14.12.20: 

Rada spolku schvaluje seznam vybraných projektů výzva č. 9 MAS Znojemské vinařství-

IROP-Rozvíjet vzdělávání, dle Výběrové komise beze změn (P1). 

 

 



 

 

Stránka 5 z 5 

 

Usnesení č.9/14.12.20: 

Rada spolku bere na vědomí ukončení členství Romana Dvořáka a Agrospol Hrádek, spol. 

s r.o. ze zájmové skupiny zemědělství. 

 

Zapsala dne 14. 12. 2020: Ing. Jana Procházková 

 

 

Ověřil/a: Ing. Barbora Arndt 

 

 

Ověřil/a: MVDr. Libor Jurka 

 


